do mercado local JOSÉ ADONIAS 
DE OLIVEIRA COMÉRCIO VAREJISTA ME, CNPJ: 07.245.021/0001-16, e-mail: adoniasrenascer_2015@hotmail.com, tel: (79) 3223-3914, uma vez que ofertou a proposta mais vantajosa para os dois itens, no valor 
total de R$1030,00( hum mil e trinta reais).